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НАВАНТАЖЕННЯ НА ВЕЧІРНІЙ МАКСИМУМ
Середня температура, ОС

471 472 472

454 456

483 481 485
479

Споживання, млн кВтг
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22,3 22,6 22,022,5 22,1 22,8

ПЕРЕТОКИ

ГЕС+ГАЕС

ТЕЦ + БС

ТЕС

АЕС

ВДЕ

22,8 22,7 22,6



БАЛАНС ОЕС УКРАЇНИ (СТАНОМ НА 09.12.2021)

Генерація  (млн кВтг) %

ПОКРИТТЯ 491,6 100

АЕС 299,1 60,8

ТЕС 116,1 23,6

ТЕЦ + БС 31,1 6,3

ГЕС/ГАЕС 17,6 3,6

ВДЕ 12,7 2,6

Переток 15,0 3,1
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СТАН БЛОКІВ ТЕС, ТЕЦ ТА АЕС СТАНОМ НА 10.12.2021 (10:35)
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ВУГІЛЛЯ (СТАНОМ НА 10.12.2021) 

Спалено вугілля на 
ТЕС ГК за 09.12.2021

60,3 тис.т.
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01.01.2021 01.11.2021 01.12.2021 09.12.2021 10.12.2021 за добу
з початку 

місяця

з початку

 року

1 2 3 4 5   5 -  4   5  -  3  5 - 1

4 334 786 540 395 415 422 7 28 -364

Номінальна 

місткість 

складу

Накопичення/використання вугілля

на/з складів ТЕС (тис.т.)



СЕРЕДНЬОЗВАЖЕНІ ЦІНИ РДН ПО
ОЕС УКРАЇНИ ЗА ГРУДЕНЬ 2021
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3 178
2 959 2 986

2 450

3 041
3 304

3 088
3 205 3 177 3 274
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* дані з сайту ДП «Оператор ринку»



ГАЗ: ЗАПАСИ

7

0

5

10

15

20

25

30

35

Номінальна місткість в 
газосховищах

08.12.2020 08.12.2021

35
25,6 15,5
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Запаси газу в газосховищах України 
станом на 08.12.2021 та аналогічний період 2020 року

– 10,1


